Ad hoc dicitur quod illud quod est directiva oportet esse
 plurimum directiva. unde in primo politico. philosophus dicitur. quod
 oia que sunt viciis generis mensurantur aliquo uno quod
 est principum genere illo. Si enim essent tot regule vel me-
 sure que sunt mensurata vel regulata cessarent vici-
 tas regule vel mensure que est ut ex uno multa pos-
 sunt cognoscere. et ita nulla esset utilitas legis si non
 se extenderet nisi ad unum singulare actum. ad sim-
 gulares enim actus dirigendos datur singularia
 precepta prudentium. sed lex est preceptum civile ut supra
 dictum est. Ad id quod dicitur quod non est eadem certitudo
 in omnibus ut in philosopho dicitur. unde in rebus contingentibus
 sic sunt naturalia res humane sufficit talis certitudo ut
 aliquid sit verum in pluribus licet incedat definitur in

Ad hoc proceditur. videtur quod ad paucos viciis
 lege humane nature ponatur oia vicia cohibere. dicitur
 enim istud dicitur in li. cibus. quod leges sunt facte. ut earum
 metu coherceatur audacia. non autem sufficit coherere
 tur nisi quibus cohibere mala per leges. lex humane
 debet quibus mala cohibere. Sed intentio legis
 totis est civem facere virtuosum. sed non per se aliquid
 virtuosus nisi ab omnibus viciis deservatur. et ad leges
 humane nature ponitur oia vicia deservere. lex humane
 nature a lege naturali derivatur super dictum est. hoc oia vicia
 repugnat legi nature. et lex humane nature oia vicia debet
 cohibere. Sed contra est quod dicitur in primo politico.
 arbitrio. quod videtur michi legem istam que pro lege
 scribitur recte ista ponitur et dicitur in primo politico. unde
 dicitur. sed divina providentia non vindicatur nisi vicia.